
  č. j. MMB/0314069/2025/Klašková 

 

 

 

 

 

1 

STATUTÁRNÍ  MĚSTO  BRNO 
Majetkový odbor MMB 

 

 

Záměr obce prodat, směnit, darovat, pronajmout, propachtovat nebo vypůjčit  hmotnou 

nemovitou věc nebo právo stavby anebo je přenechat jako výprosu a záměr obce 

smluvně zřídit právo stavby k pozemku ve vlastnictví obce 

 

V souladu s ustanovením § 39, odstavec 1, z.č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění 

zveřejňujeme po dobu 15 dnů záměry statutárního města Brna 

 

1. směna 

- části pozemku p. č. 862/1 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 35 m² 

- části pozemku p. č. 864/2 zahrada o výměře 24 m² 

v k. ú. Jundrov ve vlastnictví statutárního města Brna 

za 

- část pozemku p. č. 864/1 o výměře 31 m² v k. ú. Jundrov 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(informace o uvedeném záměru a dalším postupu i mapové podklady k nahlédnutí Vám poskytne  

JUDr. Marcela Rutarová, Majetkový odbor Magistrátu města Brna, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno, dv. 252, 

tel. 542173097, e-mail: (rutarová.marcela@brno.cz)      

 

 

 

 

 

mailto:rutarová.marcela@brno.cz


  č. j. MMB/0314069/2025/Klašková 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 2. směna částí pozemků:  

- p. č. 671/4, která je oddělena geometrickým plánem č. 2196-101/2025 a označena jako pozemek p. č. 

671/4 s novou výměrou 169 m², 

- p. č. 671/4, která je oddělena geometrickým plánem č. 2196-101/2025 a nově označena jako pozemek p. č. 

671/7 o výměře 43 m², 

- p. č. 678, která je oddělena geometrickým plánem č. 2196-101/2025 a nově označena jako pozemek p. č. 

678/2 o výměře 80 m², 

- p. č. 678, která je oddělena geometrickým plánem č. 2196-101/2025 a nově označena jako pozemek p. č. 

678/4 o výměře 131 m², 

vše v k. ú. Pisárky ve vlastnictví statutárního města Brna 

 

za části pozemků:  

- p. č. 671/1, která je oddělena geometrickým plánem č. 2196-101/2025 a nově označena jako pozemek p. č. 

671/10 o výměře 31 m², 

- p. č. 671/2, která je oddělena geometrickým plánem č. 2196-101/2025 a označena jako pozemek p. č. 

671/2 s novou výměrou 256 m², 

- p. č. 671/3, která je oddělena geometrickým plánem č. 2196-101/2025 a nově označena jako pozemek p. č. 

671/6 o výměře 27 m², 

vše v k. ú. Pisárky ve vlastnictví České republiky a příslušnosti hospodařit s těmito pozemky pro Národní 

památkový ústav, se sídlem Valdštejnské náměstí 162/3, Malá Strana, 118 00 Praha 1, IČO: 75032333 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(informace o uvedeném záměru a dalším postupu i mapové podklady k nahlédnutí Vám poskytne  

Mgr. Drahomíra Kutá, Majetkový odbor Magistrátu města Brna, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno, dv. 207, 

tel. 542173543, e-mail: (kuta.drahomira@brno.cz) 

 

 

 

 

 

 

mailto:kuta.drahomira@brno.cz


  č. j. MMB/0314069/2025/Klašková 

 

 

 

 

 

3 

3. pronájem pozemku p. č. 969/6, zahrada, o výměře 149 m² v k. ú. Brněnské Ivanovice. 

 

(informace o uvedeném záměru a dalším postupu i mapové podklady k nahlédnutí Vám poskytne  

Mgr. Petra Vinterová, Majetkový odbor Magistrátu města Brna, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno,  

dv. 208, tel. 542173165, e-mail: (vinterova.petra@brno.cz)      

 

 

4. pronájem části pozemku p. č. 2219/6 ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 2 m² v k.ú.  Řečkovice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(informace o uvedeném záměru a dalším postupu i mapové podklady k nahlédnutí Vám poskytne  

Mgr. Ladislav Koutný, Majetkový odbor Magistrátu města Brna, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno,  

dv. 216, tel. 542173048, e-mail: (koutny.ladislav@brno.cz)      

 

mailto:vinterova.petra@brno.cz
mailto:koutny.ladislav@brno.cz


  č. j. MMB/0314069/2025/Klašková 

 

 

 

 

 

4 

5. pronájem části pozemku p. č. 8390/81 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 28 m² v k. ú. 

Židenice. 

 

 
 

(informace o uvedeném záměru a dalším postupu i mapové podklady k nahlédnutí Vám poskytne  

Mgr. Veronika Halouzková, Majetkový odbor Magistrátu města Brna, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno,  

dv. 258, tel. 542173158, e-mail: (halouzkova.veronika@brno.cz)    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:halouzkova.veronika@brno.cz


  č. j. MMB/0314069/2025/Klašková 

 

 

 

 

 

5 

6. pronájem části pozemku p. č. 1334/5 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 2213 m² v k. ú. Bohunice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(informace o uvedeném záměru a dalším postupu i mapové podklady k nahlédnutí Vám poskytne  

JUDr. Marcela Rutarová, Majetkový odbor Magistrátu města Brna, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno, dv. 252, 

tel. 542173097, e-mail: (rutarová.marcela@brno.cz)      

 

 

 

 

 

 

 

mailto:rutarová.marcela@brno.cz


  č. j. MMB/0314069/2025/Klašková 

 

 

 

 

 

6 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Vyjádření a případné dotazy zasílejte na adresu pracovníka uvedeného pod příslušným bodem 

 

 

 

 

  

 

 

Mgr. Nikol Wagnerová 

vedoucí MO MMB 

                               

 

 

Zveřejněno:  od: 

do: 


		2025-06-30T10:20:02+0200




